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Påmeldte leverandører: 6 

Leverandører tilstede: 5 

Ikke møtt: Amesto 

Tilstede fra Ruter: Silje Bogen og Marit Jarmund (HR), Anita Vandsemb (Kontrakt, referent) 

  
Tema som ble diskutert underveis: 
 Ruter må definere sine behov på en tydelig måte (masterdata, roller og tilganger, ønskede 

arbeidsprosesser) 
 Hvem skal vedlikeholde dataene over tid (gode prosesser og riktige tilganger er viktig grunnlag 

for riktige data) 
 Involver både IT og Lønn tidlig og underveis i anskaffelses- og implementeringsprosessen 
 Åpne for muligheten for å inngå avtale med flere, evt med underleverandør 
 Se på kontrakten som grunnlag for oppfølging 

  
Felles informasjon til slutt: 
 Alle presentasjoner legges på Ruter.no/kollektivanbud under denne dialogkonferansen 
 En enkelt referat legges på samme sted 
 Kort informasjon om Ruters tidsplan i en evt anskaffelsesprosess ble gitt. Intensjonen er 

utlysning i løpet av høsten 2016 
  
Deloitte v/Lennart Sjögren og Marc Jumbert 
Kort presentasjon og informasjon om Deloitte. De tilbyr rådgivning i alle faser av prosessen. 
  
CatalystOne v/Rune Riktor 
Kort presentasjon og informasjon om CatalystOne. Tilbyr modul- og skybasert løsning med 
arbeidsprosesser innen flere av de aktuelle områdene.  
  
Infotjenester v/Tonny Røren og Terje Kjenstad 
Kort presentasjon og informasjon om Infotjenester. Leverer Hressurs, en modul- og skybasert løsning 
med arbeidsprosesser innen flere av de aktuelle områdene.  
  
Visma v/Hanne Beate Kjersem og Vidar André Fredriksen 
Kort presentasjon og informasjon om Visma, er p.t. Ruters leverandør av lønnstjenester. Visma 
Enterprise HRM er en helhetlig løsning for lønn og personal, noe er skybasert. Leverer løsninger 
innen flere av de aktuelle områdene.  
  
Evry v/Linda Brautaset 
Kort presentasjon og informasjon om  Evry. Leverer, sammen med underleverandører, sky- og 
modulbasert løsning med arbeidsprosesser innen flere av de aktuelle områdene. Kan også integrere 
med andre systemer.  

 


